3

Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Администрация
сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

        ΚАРАР

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 август 2015 й.                           № 36                            12 августа 2015 г.
Об утверждении перечня муниципальных программ сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский  район  Республики  Башкортостан

Во исполнение Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ                  "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса" и в целях повышения эффективности деятельности сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района  Белебеевский район   Республики Башкортостан п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2.Ответственным исполнителям (разработчикам) муниципальных программ сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

2.1. в срок до 12 августа  2015 года представить на утверждение проекты постановлений Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан об утверждении соответствующих муниципальных программ.

2.2. в срок  до 01 сентября  2015 года привести утвержденные муниципальные программы в соответствие с решением о бюджете муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    О.А. Беляев Приложение

к постановлению Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

от 12.08.2015 г. № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛАКБАШЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	№

п/п
	Наименование

муниципальной программы (подпрограммы)
	Ответственный

исполнитель (разработчик);

соисполнители

	1
	2
	3

	Инфраструктурное развитие сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	1
	Модернизация и реформирование жилищно-коммунального хозяйства в сельском поселении Слакбашевский сельсовет муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан
	Глава сельского поселения

Управляющий делами

	Социальное развитие сельского поселения Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

	1
	2
	3

	2
	Муниципальная программа "Развитие культуры, искусства  кинематографии в сельском поселении Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2014-2018 годы"
	Глава сельского поселения

Директор МБУК «ИКЦ с. Слакбаш (Слакбашевский СДК)»

	Повышение эффективности местного самоуправления

	3
	Совершенствование деятельности Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	Управляющий делами Администрации

Соисполнители:

Главный бухгалтер централизованной бухгалтерии при администрации сельского поселения

	4
	Муниципальная программа "Пожарная безопасность в сельском поселении Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
"2014-2017 годы"

	Глава сельского поселения

Управляющий делами

	5
	Муниципальная долгосрочная целевая программа

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы»
	Глава сельского поселения

Управляющий делами